
T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

12Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2312012B)
Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

Torneo 12Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B 2312012B

Luogo Palmanova  [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 08-12-2023 - 10-12-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MEDVES Silvio  - PAOLETTI S.

Partecipanti 36

Sito Internet

Orsatti Marcello

1Bozza Gabriele

2
Fuse ' Matteo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

12Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2312012B)
Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Orsatti Marcello 4.5 ITA 13.5015.009.50 13.001907 1668 2034 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1968

2 4 NC Bozza Gabriele 4.0 ITA 15.0015.5010.5011.251797 1622 1863 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1958

3 17 NC Fuse ' Matteo 4.0 ITA 12.5014.508.50 10.751609 1649 1890 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 2009

4 6 NC Zamboni Matteo 3.5 ITA 12.0013.507.50 7.00 1700 1539 1689 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2004

5 9 NC Tadevosyan Jivan 3.5 ITA 12.5014.508.00 8.50 1662 1654 1804 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2004

6 16 NC Magnabosco Mauro Denis3.5 ITA 10.5012.006.50 7.25 1615 1595 1745 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1956

7 13 NC Comisso Daniele 3.5 ITA 9.50 9.50 5.50 5.50 1640 1581 1775 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 2008

8 11 NC Sottroi Carlo 3.5 ITA 8.00 9.00 5.50 6.75 1654 1522 1672 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1957

9 26 NC Scaranaro Martina 3.0 ITA 12.0013.508.00 7.00 1449 1634 1707 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2007

10 7 NC Pietrobon Gabriele 3.0 ITA 11.5013.008.00 7.25 1692 1504 1577 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1964

11 14 NC Deschi Leonardo 3.0 ITA 10.5011.507.50 6.25 1635 1570 1643 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2006

12 8 NC Cecotti Daniele 3.0 ITA 9.50 11.006.50 5.50 1673 1462 1535 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1968

13 25 NC Kasslatter Matthias 3.0 ITA 9.00 10.006.00 5.50 1449 1507 1580 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1999

14 12 NC Babarovic Fran 3.0 SLO 7.50 8.50 5.50 5.50 1653 1507 1580 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 2010

15 2 NC Mora Massimo 2.5 ITA 12.5014.509.00 6.00 1829 1618 1618 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1967

16 31 NC Steinwidder Jonathan2.5 AUT 11.0012.007.50 5.00 1408 1550 1551 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2009

17 15 NC Ballabeni Riccardo 2.5 ITA 9.50 10.505.00 3.50 1616 1475 1475 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2001

18 10 NC Chiandussi Stefano 2.5 ITA 9.00 9.50 5.50 3.75 1655 1514 1515 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1969

19 21 NC Silini Riccardo 2.5 ITA 8.00 8.50 5.00 2.50 1537 1537 1538 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1957

20 24 NC Roiatti Noris 2.5 ITA 8.50 8.50 5.00 3.25 1488 1482 1483 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 0 1969

21 5 NC Pillon Giovanni 2.0 ITA 12.0014.009.00 5.50 1751 1543 1472 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1951

22 29 NC Faccioli Alessandro 2.0 ITA 12.5014.009.00 4.50 1414 1579 1508 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 2005

23 3 NC Nicolussi Hieronymus2.0 AUT 12.0013.008.00 4.00 1818 1520 1449 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 2009

24 23 NC Denizman Daniel 2.0 ITA 11.5013.508.00 5.00 1528 1612 1541 5 0 4 1 3 0 3 0 2 0 1 1 0 0 1991

25 36 NC Di Maso Riccardo 2.0 ITA 11.5011.508.00 2.50 1259 1586 1394 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2014

26 35 NC Despeyroux David 2.0 ITA 11.5013.007.50 4.50 1294 1537 1466 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 2013

27 20 NC Milicevic Zoran 2.0 ITA 10.5012.007.50 4.00 1558 1570 1499 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1966

28 27 NC Comisso Antonio 2.0 ITA 10.5012.007.00 3.50 1435 1597 1525 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1969

29 18 NC Montorfano Carlo 2.0 ITA 9.00 9.00 6.50 4.00 1581 1537 1538 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1987

30 28 NC Dizorz Marco 1.5 ITA 12.5014.509.00 4.25 1434 1637 1489 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1966

31 30 NC Bellettini Luca 1.5 ITA 11.5014.008.50 4.25 1408 1647 1499 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2005

32 34 NC Bellotto Adriano 1.5 ITA 10.5011.007.00 2.25 1294 1562 1414 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1958

33 32 NC Bolzon Alex 1.5 ITA 11.0011.007.50 2.75 1407 1661 1468 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 2009

34 33 NC Marinig Lorenzo 1.0 ITA 11.0013.008.00 2.50 1387 1522 1283 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 2010

35 22 NC Santacroce Fidel 1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1533 1570 836 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1984

36 19 NC Baccelli Alessandro 0.5 ITA 8.50 8.50 4.00 1.00 1565 1538 1266 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 2 2002

FSI - 12Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2312012B) - Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023 - Pag. 2/20



T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

12Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2312012B)
Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Babarovic Fran SLO 1653 1507 1580 2010 M 14641429

19 NC Baccelli Alessandro ITA LOM BG 1565 1538 1266 2002 M 2864148 174438

15 NC Ballabeni Riccardo ITA LOM MN 1616 1475 1475 2001 M 28579763 198164

30 NC Bellettini Luca ITA FRI TS 1408 1647 1499 2005 M 23405783 191902

34 NC Bellotto Adriano ITA FRI TS 1294 1562 1414 1958 M 2896686 180692

32 NC Bolzon Alex ITA FRI UD 1407 1661 1468 2009 M 28502396 181425

4 NC Bozza Gabriele ITA VEN VE 1797 1622 1863 1958 M 834378 105875

8 NC Cecotti Daniele ITA FRI UD 1673 1462 1535 1968 M 2892389 105912

10 NC Chiandussi Stefano ITA FRI TS 1655 1514 1515 1969 M 2812865 106540

27 NC Comisso Antonio ITA FRI UD 1435 1597 1525 1969 M 2892419 179383

13 NC Comisso Daniele ITA FRI UD 1640 1581 1775 2008 M 2867970 174666

23 NC Denizman Daniel ITA FRI TS 1528 1612 1541 1991 M 28545010 190191

14 NC Deschi Leonardo ITA FRI TS 1635 1570 1643 2006 M 28563662 195152

35 NC Despeyroux David ITA FRI UD 1294 1537 1466 2013 M 28548388 191337

36 NC Di Maso Riccardo ITA FRI TS 1259 1586 1394 2014 M 28566068 194526

28 NC Dizorz Marco ITA FRI GO 1434 1637 1489 1966 M 870307 105531

29 NC Faccioli Alessandro ITA VEN VI 1414 1579 1508 2005 M 28558022 194143

17 NC Fuse ' Matteo ITA LAZ RM 1609 1649 1890 2009 M 28544692 189180

25 NC Kasslatter Matthias ITA ALT BZ 1449 1507 1580 1999 M 2815368 145358

16 NC Magnabosco Mauro DenisITA VEN VI 1615 1595 1745 1956 M 884332 169633

33 NC Marinig Lorenzo ITA FRI UD 1387 1522 1283 2010 M 28527887 186839

20 NC Milicevic Zoran ITA FRI GO 1558 1570 1499 1966 M 2813136 115046

18 NC Montorfano Carlo ITA LOM CO 1581 1537 1538 1987 M 373199356163046

2 NC Mora Massimo ITA TRE TN 1829 1618 1618 1967 M 829099 102760

3 NC Nicolussi HieronymusAUT 1818 1520 1449 2009 M 1677012

1 NC Orsatti Marcello ITA FRI UD 1907 1668 2034 1968 M 822787 118789

7 NC Pietrobon Gabriele ITA VEN TV 1692 1504 1577 1964 M 808814 101516

5 NC Pillon Giovanni ITA FRI PN 1751 1543 1472 1951 M 849545 141005

24 NC Roiatti Noris ITA FRI UD 1488 1482 1483 1969 M 829315 125536

22 NC Santacroce Fidel ITA FRI UD 1533 1570 836 1984 M 861472 105910

26 NC Scaranaro Martina ITA VEN RO 1449 1634 1707 2007 F 28535391 184069

21 NC Silini Riccardo ITA LOM MI 1537 1537 1538 1957 M 860336 117212

11 NC Sottroi Carlo ITA VEN BL 1654 1522 1672 1957 M 824844 105022

31 NC Steinwidder JonathanAUT 1408 1550 1551 2009 M 1681915

9 NC Tadevosyan Jivan ITA FRI TS 1662 1654 1804 2004 M 28578775 198233

6 NC Zamboni Matteo ITA LOM MN 1700 1539 1689 2004 M 28548418 145699

FSI - 12Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2312012B) - Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023 - Pag. 3/20



T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

12Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2312012B)
Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Orsatti Marcello 4.5 ITA | 19 N 1 | 15 B 1 | 6 N 1 | 9 B 1 | 4 N Â½ | -1

15 2 NC Mora Massimo 2.5 ITA | 20 B 1 | 18 N 1 | 9 B 0 | 14 N Â½ | 11 B 0 | 1

23 3 NC Nicolussi Hieronymus 2.0 AUT | 21 N 1 | 17 B 0 | 16 B 0 | 32 N Â½ | 27 B Â½ | 1

2 4 NC Bozza Gabriele 4.0 ITA | 22 B 1 | 26 N 1 | 17 B Â½ | 16 N 1 | 1 B Â½ | 1

21 5 NC Pillon Giovanni 2.0 ITA | 23 N Â½ | 25 B 1 | 13 N 0 | 26 B Â½ | 12 N 0 | -1

4 6 NC Zamboni Matteo 3.5 ITA | 24 B 1 | 28 N 1 | 1 B 0 | 36 N 1 | 17 B Â½ | 1

10 7 NC Pietrobon Gabriele 3.0 ITA | 25 N Â½ | 23 B Â½ | 26 N Â½ | 28 B 1 | 9 N Â½ | -1

12 8 NC Cecotti Daniele 3.0 ITA | 26 B 0 | 34 B 1 | 23 N Â½ | 30 N 1 | 14 B Â½ | 1

5 9 NC Tadevosyan Jivan 3.5 ITA | 27 N 1 | 31 B 1 | 2 N 1 | 1 N 0 | 7 B Â½ | -1

18 10 NC Chiandussi Stefano 2.5 ITA | 28 B 0 | 22 N 1 | 30 B Â½ | 18 N 1 | 16 B 0 | 1

8 11 NC Sottroi Carlo 3.5 ITA | 29 N Â½ | 32 B Â½ | 28 N Â½ | 23 B 1 | 2 N 1 | -1

14 12 NC Babarovic Fran 3.0 SLO | 30 B 0 | 33 N Â½ | 27 B 1 | 20 N Â½ | 5 B 1 | 1

7 13 NC Comisso Daniele 3.5 ITA | 0 Â½ | 30 N 1 | 5 B 1 | 17 N 0 | 20 B 1 | 0

11 14 NC Deschi Leonardo 3.0 ITA | 31 N 0 | 21 B 1 | 32 N 1 | 2 B Â½ | 8 N Â½ | -1

17 15 NC Ballabeni Riccardo 2.5 ITA | 33 B 1 | 1 N 0 | 36 B 0 | 29 N Â½ | 30 B 1 | 1

6 16 NC Magnabosco Mauro Denis 3.5 ITA | 34 N Â½ | 29 B 1 | 3 N 1 | 4 B 0 | 10 N 1 | -1

3 17 NC Fuse ' Matteo 4.0 ITA | 35 B 1 | 3 N 1 | 4 N Â½ | 13 B 1 | 6 N Â½ | -1

29 18 NC Montorfano Carlo 2.0 ITA | 36 N 1 | 2 B 0 | 31 N 1 | 10 B 0 | 0 0 | 0

36 19 NC Baccelli Alessandro 0.5 ITA | 1 B 0 | 35 N Â½ | 29 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

27 20 NC Milicevic Zoran 2.0 ITA | 2 N 0 | 27 B Â½ | 34 N 1 | 12 B Â½ | 13 N 0 | -1

19 21 NC Silini Riccardo 2.5 ITA | 3 B 0 | 14 N 0 | 22 B 1 | 35 N Â½ | 32 B 1 | 1

35 22 NC Santacroce Fidel 1.0 ITA | 4 N 0 | 10 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 34 B 0 | 0

24 23 NC Denizman Daniel 2.0 ITA | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 8 B Â½ | 11 N 0 | 35 B Â½ | 1

20 24 NC Roiatti Noris 2.5 ITA | 6 N 0 | 0 Â½ | 33 B Â½ | 31 B Â½ | 28 N 1 | 0

13 25 NC Kasslatter Matthias 3.0 ITA | 7 B Â½ | 5 N 0 | 35 B Â½ | 33 N 1 | 29 B 1 | 1

9 26 NC Scaranaro Martina 3.0 ITA | 8 N 1 | 4 B 0 | 7 B Â½ | 5 N Â½ | 36 B 1 | 1

28 27 NC Comisso Antonio 2.0 ITA | 9 B 0 | 20 N Â½ | 12 N 0 | 34 B 1 | 3 N Â½ | -1

30 28 NC Dizorz Marco 1.5 ITA | 10 N 1 | 6 B 0 | 11 B Â½ | 7 N 0 | 24 B 0 | 1

22 29 NC Faccioli Alessandro 2.0 ITA | 11 B Â½ | 16 N 0 | 19 N 1 | 15 B Â½ | 25 N 0 | -1

31 30 NC Bellettini Luca 1.5 ITA | 12 N 1 | 13 B 0 | 10 N Â½ | 8 B 0 | 15 N 0 | -1

16 31 NC Steinwidder Jonathan 2.5 AUT | 14 B 1 | 9 N 0 | 18 B 0 | 24 N Â½ | 33 B 1 | 1

33 32 NC Bolzon Alex 1.5 ITA | 0 Â½ | 11 N Â½ | 14 B 0 | 3 B Â½ | 21 N 0 | 0

34 33 NC Marinig Lorenzo 1.0 ITA | 15 N 0 | 12 B Â½ | 24 N Â½ | 25 B 0 | 31 N 0 | -1

32 34 NC Bellotto Adriano 1.5 ITA | 16 B Â½ | 8 N 0 | 20 B 0 | 27 N 0 | 22 N 1 | -1

26 35 NC Despeyroux David 2.0 ITA | 17 N 0 | 19 B Â½ | 25 N Â½ | 21 B Â½ | 23 N Â½ | -1

25 36 NC Di Maso Riccardo 2.0 ITA | 18 B 0 | 0 1 | 15 N 1 | 6 B 0 | 26 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

12Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2312012B)
Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 NC Babarovic Fran SLO 1653 5 3.00 3.40 -0.4 1507.801580 2010 M 14641429

19 NC Baccelli Alessandro ITA 1565 3 0.50 1.65 -1.15 1538.331266 2002 M 2864148 174438

15 NC Ballabeni Riccardo ITA 1616 5 2.50 3.36 -0.86 1475.001475 2001 M 28579763 198164

30 NC Bellettini Luca ITA 1408 5 1.50 1.01 0.49 1647.401499 2005 M 23405783 191902

34 NC Bellotto Adriano ITA 1294 5 1.50 0.91 0.59 1562.801414 1958 M 2896686 180692

32 NC Bolzon Alex ITA 1407 4 1.00 0.80 0.2 1661.001468 2009 M 28502396 181425

4 NC Bozza Gabriele ITA 1797 5 4.00 3.54 0.46 1622.601863 1958 M 834378 105875

8 NC Cecotti Daniele ITA 1673 5 3.00 3.75 -0.75 1462.801535 1968 M 2892389 105912

10 NC Chiandussi Stefano ITA 1655 5 2.50 3.42 -0.92 1514.201515 1969 M 2812865 106540

27 NC Comisso Antonio ITA 1435 5 2.00 1.54 0.46 1597.001525 1969 M 2892419 179383

13 NC Comisso Daniele ITA 1640 4 3.00 2.29 0.71 1581.501775 2008 M 2867970 174666

23 NC Denizman Daniel ITA 1528 5 2.00 1.93 0.07 1612.801541 1991 M 28545010 190191

14 NC Deschi Leonardo ITA 1635 5 3.00 2.91 0.09 1570.801643 2006 M 28563662 195152

35 NC Despeyroux David ITA 1294 5 2.00 1.01 0.99 1537.601466 2013 M 28548388 191337

36 NC Di Maso Riccardo ITA 1259 4 1.00 0.57 0.43 1586.501394 2014 M 28566068 194526

28 NC Dizorz Marco ITA 1434 5 1.50 1.22 0.28 1637.801489 1966 M 870307 105531

29 NC Faccioli Alessandro ITA 1414 5 2.00 1.43 0.57 1579.801508 2005 M 28558022 194143

17 NC Fuse ' Matteo ITA 1609 5 4.00 2.19 1.81 1649.801890 2009 M 28544692 189180

25 NC Kasslatter Matthias ITA 1449 5 3.00 2.20 0.8 1507.601580 1999 M 2815368 145358

16 NC Magnabosco Mauro DenisITA 1615 5 3.50 2.57 0.93 1595.601745 1956 M 884332 169633

33 NC Marinig Lorenzo ITA 1387 5 1.00 1.63 -0.63 1522.801283 2010 M 28527887 186839

20 NC Milicevic Zoran ITA 1558 5 2.00 2.42 -0.42 1570.201499 1966 M 2813136 115046

18 NC Montorfano Carlo ITA 1581 4 2.00 2.19 -0.19 1537.751538 1987 M 373199356163046

2 NC Mora Massimo ITA 1829 5 2.50 3.84 -1.34 1618.001618 1967 M 829099 102760

3 NC Nicolussi HieronymusAUT 1818 5 2.00 4.20 -2.2 1520.601449 2009 M 1677012

1 NC Orsatti Marcello ITA 1907 5 4.50 3.95 0.55 1668.002034 1968 M 822787 118789

7 NC Pietrobon Gabriele ITA 1692 5 3.00 3.68 -0.68 1504.401577 1964 M 808814 101516

5 NC Pillon Giovanni ITA 1751 5 2.00 3.76 -1.76 1543.801472 1951 M 849545 141005

24 NC Roiatti Noris ITA 1488 4 2.00 2.06 -0.06 1482.251483 1969 M 829315 125536

22 NC Santacroce Fidel ITA 1533 4 0.00 1.80 -1.8 1570.75836 1984 M 861472 105910

26 NC Scaranaro Martina ITA 1449 5 3.00 1.43 1.57 1634.401707 2007 F 28535391 184069

21 NC Silini Riccardo ITA 1537 5 2.50 2.52 -0.02 1537.401538 1957 M 860336 117212

11 NC Sottroi Carlo ITA 1654 5 3.50 3.33 0.17 1522.401672 1957 M 824844 105022

31 NC Steinwidder JonathanAUT 1408 5 2.50 1.59 0.91 1550.601551 2009 M 1681915

9 NC Tadevosyan Jivan ITA 1662 5 3.50 2.54 0.96 1654.201804 2004 M 28578775 198233

6 NC Zamboni Matteo ITA 1700 5 3.50 3.36 0.14 1539.401689 2004 M 28548418 145699
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

12Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2312012B)
Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

12Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2312012B)
Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Baccelli Alessandro ITA 1565   |  1 NC Orsatti Marcello ITA 1907 0 - 1

2 2 NC Mora Massimo ITA 1829   |  20 NC Milicevic Zoran ITA 1558 1 - 0

3 21 NC Silini Riccardo ITA 1537   |  3 NC Nicolussi Hieronymus AUT 1818 0 - 1

4 4 NC Bozza Gabriele ITA 1797   |  22 NC Santacroce Fidel ITA 1533 1 - 0

5 23 NC Denizman Daniel ITA 1528   |  5 NC Pillon Giovanni ITA 1751 Â½ - Â½

6 6 NC Zamboni Matteo ITA 1700   |  24 NC Roiatti Noris ITA 1488 1 - 0

7 25 NC Kasslatter Matthias ITA 1449   |  7 NC Pietrobon Gabriele ITA 1692 Â½ - Â½

8 8 NC Cecotti Daniele ITA 1673   |  26 NC Scaranaro Martina ITA 1449 0 - 1

9 27 NC Comisso Antonio ITA 1435   |  9 NC Tadevosyan Jivan ITA 1662 0 - 1

10 10 NC Chiandussi Stefano ITA 1655   |  28 NC Dizorz Marco ITA 1434 0 - 1

11 29 NC Faccioli Alessandro ITA 1414   |  11 NC Sottroi Carlo ITA 1654 Â½ - Â½

12 12 NC Babarovic Fran SLO 1653   |  30 NC Bellettini Luca ITA 1408 0 - 1

13 31 NC Steinwidder Jonathan AUT 1408   |  14 NC Deschi Leonardo ITA 1635 1 - 0

14 15 NC Ballabeni Riccardo ITA 1616   |  33 NC Marinig Lorenzo ITA 1387 1 - 0

15 34 NC Bellotto Adriano ITA 1294   |  16 NC Magnabosco Mauro Denis ITA 1615 Â½ - Â½

16 17 NC Fuse ' Matteo ITA 1609   |  35 NC Despeyroux David ITA 1294 1 - 0

17 36 NC Di Maso Riccardo ITA 1259   |  18 NC Montorfano Carlo ITA 1581 0 - 1

18 13 NC Comisso Daniele ITA 1640   |  Â½ - F

19 32 NC Bolzon Alex ITA 1407   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

12Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2312012B)
Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Orsatti Marcello 1 ITA 1907   |  15 NC Ballabeni Riccardo 1 ITA 1616 1 - 0

2 18 NC Montorfano Carlo 1 ITA 1581   |  2 NC Mora Massimo 1 ITA 1829 0 - 1

3 3 NC Nicolussi Hieronymus 1 AUT 1818   |  17 NC Fuse ' Matteo 1 ITA 1609 0 - 1

4 26 NC Scaranaro Martina 1 ITA 1449   |  4 NC Bozza Gabriele 1 ITA 1797 0 - 1

5 28 NC Dizorz Marco 1 ITA 1434   |  6 NC Zamboni Matteo 1 ITA 1700 0 - 1

6 9 NC Tadevosyan Jivan 1 ITA 1662   |  31 NC Steinwidder Jonathan 1 AUT 1408 1 - 0

7 30 NC Bellettini Luca 1 ITA 1408   |  13 NC Comisso Daniele 0.5 ITA 1640 0 - 1

8 5 NC Pillon Giovanni 0.5 ITA 1751   |  25 NC Kasslatter Matthias 0.5 ITA 1449 1 - 0

9 7 NC Pietrobon Gabriele 0.5 ITA 1692   |  23 NC Denizman Daniel 0.5 ITA 1528 Â½ - Â½

10 11 NC Sottroi Carlo 0.5 ITA 1654   |  32 NC Bolzon Alex 0.5 ITA 1407 Â½ - Â½

11 16 NC Magnabosco Mauro Denis0.5 ITA 1615   |  29 NC Faccioli Alessandro 0.5 ITA 1414 1 - 0

12 8 NC Cecotti Daniele 0 ITA 1673   |  34 NC Bellotto Adriano 0.5 ITA 1294 1 - 0

13 22 NC Santacroce Fidel 0 ITA 1533   |  10 NC Chiandussi Stefano 0 ITA 1655 0 - 1

14 33 NC Marinig Lorenzo 0 ITA 1387   |  12 NC Babarovic Fran 0 SLO 1653 Â½ - Â½

15 14 NC Deschi Leonardo 0 ITA 1635   |  21 NC Silini Riccardo 0 ITA 1537 1 - 0

16 35 NC Despeyroux David 0 ITA 1294   |  19 NC Baccelli Alessandro 0 ITA 1565 Â½ - Â½

17 20 NC Milicevic Zoran 0 ITA 1558   |  27 NC Comisso Antonio 0 ITA 1435 Â½ - Â½

18 24 NC Roiatti Noris 0 ITA 1488   |  Â½ - F

19 36 NC Di Maso Riccardo 0 ITA 1259   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

12Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2312012B)
Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Zamboni Matteo 2 ITA 1700   |  1 NC Orsatti Marcello 2 ITA 1907 0 - 1

2 2 NC Mora Massimo 2 ITA 1829   |  9 NC Tadevosyan Jivan 2 ITA 1662 0 - 1

3 4 NC Bozza Gabriele 2 ITA 1797   |  17 NC Fuse ' Matteo 2 ITA 1609 Â½ - Â½

4 13 NC Comisso Daniele 1.5 ITA 1640   |  5 NC Pillon Giovanni 1.5 ITA 1751 1 - 0

5 3 NC Nicolussi Hieronymus 1 AUT 1818   |  16 NC Magnabosco Mauro Denis1.5 ITA 1615 0 - 1

6 26 NC Scaranaro Martina 1 ITA 1449   |  7 NC Pietrobon Gabriele 1 ITA 1692 Â½ - Â½

7 23 NC Denizman Daniel 1 ITA 1528   |  8 NC Cecotti Daniele 1 ITA 1673 Â½ - Â½

8 10 NC Chiandussi Stefano 1 ITA 1655   |  30 NC Bellettini Luca 1 ITA 1408 Â½ - Â½

9 28 NC Dizorz Marco 1 ITA 1434   |  11 NC Sottroi Carlo 1 ITA 1654 Â½ - Â½

10 32 NC Bolzon Alex 1 ITA 1407   |  14 NC Deschi Leonardo 1 ITA 1635 0 - 1

11 15 NC Ballabeni Riccardo 1 ITA 1616   |  36 NC Di Maso Riccardo 1 ITA 1259 0 - 1

12 31 NC Steinwidder Jonathan 1 AUT 1408   |  18 NC Montorfano Carlo 1 ITA 1581 0 - 1

13 12 NC Babarovic Fran 0.5 SLO 1653   |  27 NC Comisso Antonio 0.5 ITA 1435 1 - 0

14 19 NC Baccelli Alessandro 0.5 ITA 1565   |  29 NC Faccioli Alessandro 0.5 ITA 1414 0 - 1

15 34 NC Bellotto Adriano 0.5 ITA 1294   |  20 NC Milicevic Zoran 0.5 ITA 1558 0 - 1

16 24 NC Roiatti Noris 0.5 ITA 1488   |  33 NC Marinig Lorenzo 0.5 ITA 1387 Â½ - Â½

17 25 NC Kasslatter Matthias 0.5 ITA 1449   |  35 NC Despeyroux David 0.5 ITA 1294 Â½ - Â½

18 21 NC Silini Riccardo 0 ITA 1537   |  22 NC Santacroce Fidel 0 ITA 1533 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

12Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2312012B)
Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Orsatti Marcello 3 ITA 1907   |  9 NC Tadevosyan Jivan 3 ITA 1662 1 - 0

2 16 NC Magnabosco Mauro Denis2.5 ITA 1615   |  4 NC Bozza Gabriele 2.5 ITA 1797 0 - 1

3 17 NC Fuse ' Matteo 2.5 ITA 1609   |  13 NC Comisso Daniele 2.5 ITA 1640 1 - 0

4 14 NC Deschi Leonardo 2 ITA 1635   |  2 NC Mora Massimo 2 ITA 1829 Â½ - Â½

5 36 NC Di Maso Riccardo 2 ITA 1259   |  6 NC Zamboni Matteo 2 ITA 1700 0 - 1

6 18 NC Montorfano Carlo 2 ITA 1581   |  10 NC Chiandussi Stefano 1.5 ITA 1655 0 - 1

7 5 NC Pillon Giovanni 1.5 ITA 1751   |  26 NC Scaranaro Martina 1.5 ITA 1449 Â½ - Â½

8 7 NC Pietrobon Gabriele 1.5 ITA 1692   |  28 NC Dizorz Marco 1.5 ITA 1434 1 - 0

9 30 NC Bellettini Luca 1.5 ITA 1408   |  8 NC Cecotti Daniele 1.5 ITA 1673 0 - 1

10 11 NC Sottroi Carlo 1.5 ITA 1654   |  23 NC Denizman Daniel 1.5 ITA 1528 1 - 0

11 20 NC Milicevic Zoran 1.5 ITA 1558   |  12 NC Babarovic Fran 1.5 SLO 1653 Â½ - Â½

12 29 NC Faccioli Alessandro 1.5 ITA 1414   |  15 NC Ballabeni Riccardo 1 ITA 1616 Â½ - Â½

13 32 NC Bolzon Alex 1 ITA 1407   |  3 NC Nicolussi Hieronymus 1 AUT 1818 Â½ - Â½

14 35 NC Despeyroux David 1 ITA 1294   |  21 NC Silini Riccardo 1 ITA 1537 Â½ - Â½

15 24 NC Roiatti Noris 1 ITA 1488   |  31 NC Steinwidder Jonathan 1 AUT 1408 Â½ - Â½

16 33 NC Marinig Lorenzo 1 ITA 1387   |  25 NC Kasslatter Matthias 1 ITA 1449 0 - 1

17 27 NC Comisso Antonio 0.5 ITA 1435   |  34 NC Bellotto Adriano 0.5 ITA 1294 1 - 0

18 19 NC Baccelli Alessandro 0.5 ITA 1565   |  0 - F

19 22 NC Santacroce Fidel 0 ITA 1533   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

12Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2312012B)
Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Bozza Gabriele 3.5 ITA 1797   |  1 NC Orsatti Marcello 4 ITA 1907 Â½ - Â½

2 6 NC Zamboni Matteo 3 ITA 1700   |  17 NC Fuse ' Matteo 3.5 ITA 1609 Â½ - Â½

3 9 NC Tadevosyan Jivan 3 ITA 1662   |  7 NC Pietrobon Gabriele 2.5 ITA 1692 Â½ - Â½

4 2 NC Mora Massimo 2.5 ITA 1829   |  11 NC Sottroi Carlo 2.5 ITA 1654 0 - 1

5 8 NC Cecotti Daniele 2.5 ITA 1673   |  14 NC Deschi Leonardo 2.5 ITA 1635 Â½ - Â½

6 10 NC Chiandussi Stefano 2.5 ITA 1655   |  16 NC Magnabosco Mauro Denis2.5 ITA 1615 0 - 1

7 13 NC Comisso Daniele 2.5 ITA 1640   |  20 NC Milicevic Zoran 2 ITA 1558 1 - 0

8 12 NC Babarovic Fran 2 SLO 1653   |  5 NC Pillon Giovanni 2 ITA 1751 1 - 0

9 25 NC Kasslatter Matthias 2 ITA 1449   |  29 NC Faccioli Alessandro 2 ITA 1414 1 - 0

10 26 NC Scaranaro Martina 2 ITA 1449   |  36 NC Di Maso Riccardo 2 ITA 1259 1 - 0

11 3 NC Nicolussi Hieronymus 1.5 AUT 1818   |  27 NC Comisso Antonio 1.5 ITA 1435 Â½ - Â½

12 15 NC Ballabeni Riccardo 1.5 ITA 1616   |  30 NC Bellettini Luca 1.5 ITA 1408 1 - 0

13 21 NC Silini Riccardo 1.5 ITA 1537   |  32 NC Bolzon Alex 1.5 ITA 1407 1 - 0

14 23 NC Denizman Daniel 1.5 ITA 1528   |  35 NC Despeyroux David 1.5 ITA 1294 Â½ - Â½

15 28 NC Dizorz Marco 1.5 ITA 1434   |  24 NC Roiatti Noris 1.5 ITA 1488 0 - 1

16 31 NC Steinwidder Jonathan 1.5 AUT 1408   |  33 NC Marinig Lorenzo 1 ITA 1387 1 - 0

17 22 NC Santacroce Fidel 1 ITA 1533   |  34 NC Bellotto Adriano 0.5 ITA 1294 0 - 1

18 18 NC Montorfano Carlo 2 ITA 1581   |  0 - F

19 19 NC Baccelli Alessandro 0.5 ITA 1565   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

12Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2312012B)
Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

1 Orsatti Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 2034 Media: 1668.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Baccelli Alessandro ITA 1565 342 0.88 1 1 1

2 B 15 NC Ballabeni Riccardo ITA 1616 291 0.85 1 2 2

3 N 6 NC Zamboni Matteo ITA 1700 207 0.77 1 3 3

4 B 9 NC Tadevosyan Jivan ITA 1662 245 0.8 1 4 4

5 N 4 NC Bozza Gabriele ITA 1797 110 0.65 Â½ 4 4

3.95 4 4

2 Mora Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1618 Media: 1618.00 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Milicevic Zoran ITA 1558 271 0.83 1 1 1

2 N 18 NC Montorfano Carlo ITA 1581 248 0.81 1 2 2

3 B 9 NC Tadevosyan Jivan ITA 1662 167 0.72 0 2 2

4 N 14 NC Deschi Leonardo ITA 1635 194 0.75 Â½ 2 2

5 B 11 NC Sottroi Carlo ITA 1654 175 0.73 0 2 2

3.84 2 2

3 Nicolussi Hieronymus
NC AUT   Elo FIDE: 1818 Perf: 1449 Media: 1520.60 W-We: -2.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Silini Riccardo ITA 1537 281 0.84 1 1 1

2 B 17 NC Fuse ' Matteo ITA 1609 209 0.77 0 1 1

3 B 16 NC Magnabosco Mauro Denis ITA 1615 203 0.76 0 1 1

4 N 32 NC Bolzon Alex ITA 1407 411 0.92 Â½ 1 1

5 B 27 NC Comisso Antonio ITA 1435 383 0.91 Â½ 1 1

4.2 1 1

4 Bozza Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1863 Media: 1622.60 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Santacroce Fidel ITA 1533 264 0.82 1 1 1

2 N 26 NC Scaranaro Martina ITA 1449 348 0.89 1 2 2

3 B 17 NC Fuse ' Matteo ITA 1609 188 0.74 Â½ 2 2

4 N 16 NC Magnabosco Mauro Denis ITA 1615 182 0.74 1 3 3

5 B 1 NC Orsatti Marcello ITA 1907 -110 0.35 Â½ 3 3

3.54 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

12Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2312012B)
Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

5 Pillon Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1472 Media: 1543.80 W-We: -1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Denizman Daniel ITA 1528 223 0.78 Â½ 0 0

2 B 25 NC Kasslatter Matthias ITA 1449 302 0.85 1 1 1

3 N 13 NC Comisso Daniele ITA 1640 111 0.65 0 1 1

4 B 26 NC Scaranaro Martina ITA 1449 302 0.85 Â½ 1 1

5 N 12 NC Babarovic Fran SLO 1653 98 0.63 0 1 1

3.76 1 1

6 Zamboni Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1689 Media: 1539.40 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Roiatti Noris ITA 1488 212 0.77 1 1 1

2 N 28 NC Dizorz Marco ITA 1434 266 0.82 1 2 2

3 B 1 NC Orsatti Marcello ITA 1907 -207 0.23 0 2 2

4 N 36 NC Di Maso Riccardo ITA 1259 441 0.92 1 3 3

5 B 17 NC Fuse ' Matteo ITA 1609 91 0.62 Â½ 3 3

3.36 3 3

7 Pietrobon Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1577 Media: 1504.40 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Kasslatter Matthias ITA 1449 243 0.8 Â½ 0 0

2 B 23 NC Denizman Daniel ITA 1528 164 0.72 Â½ 0 0

3 N 26 NC Scaranaro Martina ITA 1449 243 0.8 Â½ 0 0

4 B 28 NC Dizorz Marco ITA 1434 258 0.82 1 1 1

5 N 9 NC Tadevosyan Jivan ITA 1662 30 0.54 Â½ 1 1

3.68 1 1

8 Cecotti Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1535 Media: 1462.80 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Scaranaro Martina ITA 1449 224 0.78 0 0 0

2 B 34 NC Bellotto Adriano ITA 1294 379 0.91 1 1 1

3 N 23 NC Denizman Daniel ITA 1528 145 0.69 Â½ 1 1

4 N 30 NC Bellettini Luca ITA 1408 265 0.82 1 2 2

5 B 14 NC Deschi Leonardo ITA 1635 38 0.55 Â½ 2 2

3.75 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

12Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2312012B)
Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

9 Tadevosyan Jivan
NC ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1804 Media: 1654.20 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Comisso Antonio ITA 1435 227 0.79 1 1 1

2 B 31 NC Steinwidder Jonathan AUT 1408 254 0.81 1 2 2

3 N 2 NC Mora Massimo ITA 1829 -167 0.28 1 3 3

4 N 1 NC Orsatti Marcello ITA 1907 -245 0.2 0 3 3

5 B 7 NC Pietrobon Gabriele ITA 1692 -30 0.46 Â½ 3 3

2.54 3 3

10 Chiandussi Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1515 Media: 1514.20 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Dizorz Marco ITA 1434 221 0.78 0 0 0

2 N 22 NC Santacroce Fidel ITA 1533 122 0.67 1 1 1

3 B 30 NC Bellettini Luca ITA 1408 247 0.81 Â½ 1 1

4 N 18 NC Montorfano Carlo ITA 1581 74 0.6 1 2 2

5 B 16 NC Magnabosco Mauro Denis ITA 1615 40 0.56 0 2 2

3.42 2 2

11 Sottroi Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1672 Media: 1522.40 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Faccioli Alessandro ITA 1414 240 0.8 Â½ 0 0

2 B 32 NC Bolzon Alex ITA 1407 247 0.81 Â½ 0 0

3 N 28 NC Dizorz Marco ITA 1434 220 0.78 Â½ 0 0

4 B 23 NC Denizman Daniel ITA 1528 126 0.67 1 1 1

5 N 2 NC Mora Massimo ITA 1829 -175 0.27 1 2 2

3.33 2 2

12 Babarovic Fran
NC SLO   Elo FIDE: 1653 Perf: 1580 Media: 1507.80 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Bellettini Luca ITA 1408 245 0.8 0 0 0

2 N 33 NC Marinig Lorenzo ITA 1387 266 0.82 Â½ 0 0

3 B 27 NC Comisso Antonio ITA 1435 218 0.78 1 1 1

4 N 20 NC Milicevic Zoran ITA 1558 95 0.63 Â½ 1 1

5 B 5 NC Pillon Giovanni ITA 1751 -98 0.37 1 2 2

3.4 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

12Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2312012B)
Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

13 Comisso Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1775 Media: 1581.50 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 30 NC Bellettini Luca ITA 1408 232 0.79 1 1 1

3 B 5 NC Pillon Giovanni ITA 1751 -111 0.35 1 2 2

4 N 17 NC Fuse ' Matteo ITA 1609 31 0.54 0 2 2

5 B 20 NC Milicevic Zoran ITA 1558 82 0.61 1 3 3

2.29 3 3

14 Deschi Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1643 Media: 1570.80 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Steinwidder Jonathan AUT 1408 227 0.79 0 0 0

2 B 21 NC Silini Riccardo ITA 1537 98 0.63 1 1 1

3 N 32 NC Bolzon Alex ITA 1407 228 0.79 1 2 2

4 B 2 NC Mora Massimo ITA 1829 -194 0.25 Â½ 2 2

5 N 8 NC Cecotti Daniele ITA 1673 -38 0.45 Â½ 2 2

2.91 2 2

15 Ballabeni Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1475 Media: 1475.00 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Marinig Lorenzo ITA 1387 229 0.79 1 1 1

2 N 1 NC Orsatti Marcello ITA 1907 -291 0.15 0 1 1

3 B 36 NC Di Maso Riccardo ITA 1259 357 0.89 0 1 1

4 N 29 NC Faccioli Alessandro ITA 1414 202 0.76 Â½ 1 1

5 B 30 NC Bellettini Luca ITA 1408 208 0.77 1 2 2

3.36 2 2

16 Magnabosco Mauro Denis
NC ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1745 Media: 1595.60 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Bellotto Adriano ITA 1294 321 0.87 Â½ 0 0

2 B 29 NC Faccioli Alessandro ITA 1414 201 0.76 1 1 1

3 N 3 NC Nicolussi Hieronymus AUT 1818 -203 0.24 1 2 2

4 B 4 NC Bozza Gabriele ITA 1797 -182 0.26 0 2 2

5 N 10 NC Chiandussi Stefano ITA 1655 -40 0.44 1 3 3

2.57 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

12Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2312012B)
Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

17 Fuse ' Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1890 Media: 1649.80 W-We: 1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Despeyroux David ITA 1294 315 0.86 1 1 1

2 N 3 NC Nicolussi Hieronymus AUT 1818 -209 0.23 1 2 2

3 N 4 NC Bozza Gabriele ITA 1797 -188 0.26 Â½ 2 2

4 B 13 NC Comisso Daniele ITA 1640 -31 0.46 1 3 3

5 N 6 NC Zamboni Matteo ITA 1700 -91 0.38 Â½ 3 3

2.19 3 3

18 Montorfano Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1538 Media: 1537.75 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Di Maso Riccardo ITA 1259 322 0.87 1 1 1

2 B 2 NC Mora Massimo ITA 1829 -248 0.19 0 1 1

3 N 31 NC Steinwidder Jonathan AUT 1408 173 0.73 1 2 2

4 B 10 NC Chiandussi Stefano ITA 1655 -74 0.4 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.19 2 2

19 Baccelli Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1266 Media: 1538.33 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Orsatti Marcello ITA 1907 -342 0.12 0 0 0

2 N 35 NC Despeyroux David ITA 1294 271 0.83 Â½ 0 0

3 B 29 NC Faccioli Alessandro ITA 1414 151 0.7 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.65 0 0

20 Milicevic Zoran
NC ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1499 Media: 1570.20 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Mora Massimo ITA 1829 -271 0.17 0 0 0

2 B 27 NC Comisso Antonio ITA 1435 123 0.67 Â½ 0 0

3 N 34 NC Bellotto Adriano ITA 1294 264 0.82 1 1 1

4 B 12 NC Babarovic Fran SLO 1653 -95 0.37 Â½ 1 1

5 N 13 NC Comisso Daniele ITA 1640 -82 0.39 0 1 1

2.42 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

12Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2312012B)
Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

21 Silini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 1538 Media: 1537.40 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Nicolussi Hieronymus AUT 1818 -281 0.16 0 0 0

2 N 14 NC Deschi Leonardo ITA 1635 -98 0.37 0 0 0

3 B 22 NC Santacroce Fidel ITA 1533 4 0.51 1 1 1

4 N 35 NC Despeyroux David ITA 1294 243 0.8 Â½ 1 1

5 B 32 NC Bolzon Alex ITA 1407 130 0.68 1 2 2

2.52 2 2

22 Santacroce Fidel
NC ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 836 Media: 1570.75 W-We: -1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Bozza Gabriele ITA 1797 -264 0.18 0 0 0

2 B 10 NC Chiandussi Stefano ITA 1655 -122 0.33 0 0 0

3 N 21 NC Silini Riccardo ITA 1537 -4 0.49 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 34 NC Bellotto Adriano ITA 1294 239 0.8 0 0 1

1.8 0 1

23 Denizman Daniel
NC ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1541 Media: 1612.80 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Pillon Giovanni ITA 1751 -223 0.22 Â½ 0 0

2 N 7 NC Pietrobon Gabriele ITA 1692 -164 0.28 Â½ 0 0

3 B 8 NC Cecotti Daniele ITA 1673 -145 0.31 Â½ 0 0

4 N 11 NC Sottroi Carlo ITA 1654 -126 0.33 0 0 0

5 B 35 NC Despeyroux David ITA 1294 234 0.79 Â½ 0 0

1.93 0 0

24 Roiatti Noris
NC ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1483 Media: 1482.25 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Zamboni Matteo ITA 1700 -212 0.23 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 33 NC Marinig Lorenzo ITA 1387 101 0.64 Â½ 0 0

4 B 31 NC Steinwidder Jonathan AUT 1408 80 0.61 Â½ 0 0

5 N 28 NC Dizorz Marco ITA 1434 54 0.58 1 1 1

2.06 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

12Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - B (2312012B)
Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

25 Kasslatter Matthias
NC ITA   Elo FIDE: 1449 Perf: 1580 Media: 1507.60 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Pietrobon Gabriele ITA 1692 -243 0.2 Â½ 0 0

2 N 5 NC Pillon Giovanni ITA 1751 -302 0.15 0 0 0

3 B 35 NC Despeyroux David ITA 1294 155 0.71 Â½ 0 0

4 N 33 NC Marinig Lorenzo ITA 1387 62 0.59 1 1 1

5 B 29 NC Faccioli Alessandro ITA 1414 35 0.55 1 2 2

2.2 2 2

26 Scaranaro Martina
NC ITA   Elo FIDE: 1449 Perf: 1707 Media: 1634.40 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Cecotti Daniele ITA 1673 -224 0.22 1 1 1

2 B 4 NC Bozza Gabriele ITA 1797 -348 0.11 0 1 1

3 B 7 NC Pietrobon Gabriele ITA 1692 -243 0.2 Â½ 1 1

4 N 5 NC Pillon Giovanni ITA 1751 -302 0.15 Â½ 1 1

5 B 36 NC Di Maso Riccardo ITA 1259 190 0.75 1 2 2

1.43 2 2

27 Comisso Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1525 Media: 1597.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Tadevosyan Jivan ITA 1662 -227 0.21 0 0 0

2 N 20 NC Milicevic Zoran ITA 1558 -123 0.33 Â½ 0 0

3 N 12 NC Babarovic Fran SLO 1653 -218 0.22 0 0 0

4 B 34 NC Bellotto Adriano ITA 1294 141 0.69 1 1 1

5 N 3 NC Nicolussi Hieronymus AUT 1818 -383 0.09 Â½ 1 1

1.54 1 1

28 Dizorz Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 1489 Media: 1637.80 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Chiandussi Stefano ITA 1655 -221 0.22 1 1 1

2 B 6 NC Zamboni Matteo ITA 1700 -266 0.18 0 1 1

3 B 11 NC Sottroi Carlo ITA 1654 -220 0.22 Â½ 1 1

4 N 7 NC Pietrobon Gabriele ITA 1692 -258 0.18 0 1 1

5 B 24 NC Roiatti Noris ITA 1488 -54 0.42 0 1 1

1.22 1 1
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29 Faccioli Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1414 Perf: 1508 Media: 1579.80 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Sottroi Carlo ITA 1654 -240 0.2 Â½ 0 0

2 N 16 NC Magnabosco Mauro Denis ITA 1615 -201 0.24 0 0 0

3 N 19 NC Baccelli Alessandro ITA 1565 -151 0.3 1 1 1

4 B 15 NC Ballabeni Riccardo ITA 1616 -202 0.24 Â½ 1 1

5 N 25 NC Kasslatter Matthias ITA 1449 -35 0.45 0 1 1

1.43 1 1

30 Bellettini Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1408 Perf: 1499 Media: 1647.40 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Babarovic Fran SLO 1653 -245 0.2 1 1 1

2 B 13 NC Comisso Daniele ITA 1640 -232 0.21 0 1 1

3 N 10 NC Chiandussi Stefano ITA 1655 -247 0.19 Â½ 1 1

4 B 8 NC Cecotti Daniele ITA 1673 -265 0.18 0 1 1

5 N 15 NC Ballabeni Riccardo ITA 1616 -208 0.23 0 1 1

1.01 1 1

31 Steinwidder Jonathan
NC AUT   Elo FIDE: 1408 Perf: 1551 Media: 1550.60 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Deschi Leonardo ITA 1635 -227 0.21 1 1 1

2 N 9 NC Tadevosyan Jivan ITA 1662 -254 0.19 0 1 1

3 B 18 NC Montorfano Carlo ITA 1581 -173 0.27 0 1 1

4 N 24 NC Roiatti Noris ITA 1488 -80 0.39 Â½ 1 1

5 B 33 NC Marinig Lorenzo ITA 1387 21 0.53 1 2 2

1.59 2 2

32 Bolzon Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1407 Perf: 1468 Media: 1661.00 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 11 NC Sottroi Carlo ITA 1654 -247 0.19 Â½ 0 0

3 B 14 NC Deschi Leonardo ITA 1635 -228 0.21 0 0 0

4 B 3 NC Nicolussi Hieronymus AUT 1818 -411 0.08 Â½ 0 0

5 N 21 NC Silini Riccardo ITA 1537 -130 0.32 0 0 0

0.8 0 0
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33 Marinig Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1387 Perf: 1283 Media: 1522.80 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Ballabeni Riccardo ITA 1616 -229 0.21 0 0 0

2 B 12 NC Babarovic Fran SLO 1653 -266 0.18 Â½ 0 0

3 N 24 NC Roiatti Noris ITA 1488 -101 0.36 Â½ 0 0

4 B 25 NC Kasslatter Matthias ITA 1449 -62 0.41 0 0 0

5 N 31 NC Steinwidder Jonathan AUT 1408 -21 0.47 0 0 0

1.63 0 0

34 Bellotto Adriano
NC ITA   Elo FIDE: 1294 Perf: 1414 Media: 1562.80 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Magnabosco Mauro Denis ITA 1615 -321 0.13 Â½ 0 0

2 N 8 NC Cecotti Daniele ITA 1673 -379 0.09 0 0 0

3 B 20 NC Milicevic Zoran ITA 1558 -264 0.18 0 0 0

4 N 27 NC Comisso Antonio ITA 1435 -141 0.31 0 0 0

5 N 22 NC Santacroce Fidel ITA 1533 -239 0.2 1 1 1

0.91 1 1

35 Despeyroux David
NC ITA   Elo FIDE: 1294 Perf: 1466 Media: 1537.60 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Fuse ' Matteo ITA 1609 -315 0.14 0 0 0

2 B 19 NC Baccelli Alessandro ITA 1565 -271 0.17 Â½ 0 0

3 N 25 NC Kasslatter Matthias ITA 1449 -155 0.29 Â½ 0 0

4 B 21 NC Silini Riccardo ITA 1537 -243 0.2 Â½ 0 0

5 N 23 NC Denizman Daniel ITA 1528 -234 0.21 Â½ 0 0

1.01 0 0

36 Di Maso Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1259 Perf: 1394 Media: 1586.50 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Montorfano Carlo ITA 1581 -322 0.13 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 15 NC Ballabeni Riccardo ITA 1616 -357 0.11 1 1 2

4 B 6 NC Zamboni Matteo ITA 1700 -441 0.08 0 1 2

5 N 26 NC Scaranaro Martina ITA 1449 -190 0.25 0 1 2

0.57 1 2
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